
　　

引越作業終了確認書

■担当　赤帽スマイル運送 石井 宏明

記

　　　　　１.　荷物は全て卸していますか

　　　　　２.　荷物の破損等はありませんか

　　　　　３.　床や壁を 引越作業中、傷をつけませんでしたか

　　　　　最後にトラックの荷台のご確認を お願いいたします。

　　　　　本日はありがとうございました。またのご利用を お待ちしております。

　　　　　　　　　　 年　　 月　　 日

■ご依頼主　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

本日はお引越をご用命賜りましてありがとうございました。滞りなく作業は終了いたしましたので、

下記の事項をご確認のうえ押印またはサインを頂きますようお願申し上げます。


